
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475 211 047, www.usti-nad-labem.cz 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 01 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

„RÁMCOVÁ DOHODA NA NÁKUP LICENCÍ MICROSOFT“ 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel:   Statutární město Ústí nad Labem 

Se sídlem:   Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí n/L 

IČ:    00081531 

DIČ:    CZ00081531 

Zastoupený:   PhDr. Ing. Petrem Nedvědický, primátor 

_________________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel z vlastního podnětu zveřejňuje následující změnu zadávací dokumentace 

1) V dokumentu „Výzva k podání nabídky pro plnění nadlimitní veřejné zakázky na dodávky“ 
(zadávací dokumentace) zadavatel v kap. 6. Požadavky na prokázání kvalifikace upřesňuje, že 
dodavatel prokáže splnění kvalifikačních předpokladů pro účely podání nabídky předložením 
čestného prohlášení v nabídce. 

Nadále platí, že doklady prokazující splnění požadované kvalifikace předloží v souladu 
s požadavky ZZVZ a zadávací dokumentace (tj. originály nebo ověřené kopie v el. podobě), 
pouze vybraný dodavatel před podpisem smlouvy. 

2) V dokumentu „Vzorový formulář k prokázání kvalifikace dodavatele“, tj. v příloze č. 2 zadávací 
dokumentace zadavatel do části „Seznam významných dodávek a/nebo služeb dodavatele“ 
doplnil prohlášení o požadavek uvedený v zadávací dokumentaci, tj. o prohlášení, že významné 
dodávky byly provedeny řádně a odborně. 

Výše uvedené změny jsou barevně označeny v nově zveřejněných verzích výše uvedených 
dokumentů. 

 

3) V dokumentu „Ceník“, tj. v příloze č. 5 zadávací dokumentace zadavatel opravil zjevnou 
výpočetní chybu vzorce u položek 2 až 10 v části Ceníku. V původně zveřejněné verzi 
nedocházelo u těchto položek k násobení jednotkové ceny za 1 licenci na 3 roky. Dodavatelé 
jsou povinni použít tento opravený Ceník, který bude použit pro potřeby hodnocení nabídek a 
stane se přílohou Rámcové dohody – ceny uvedené v tomto ceníku jsou pro účastníka závazné 
po celou dobu trvání smluvního vztahu. 

Výše uvedená změna je provedena v nově zveřejněné verzi výše uvedeného dokumentu. 

 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávací dokumentace, které upřesňují zadávací 
podmínky, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek: 
22. 03. 2022 do 10.00 hod. 

 

V Ústí nad Labem dne 17. 03. 2022 

 

            ............................................... 

Vladimír Matějíček 

v zastoupení zadavatele 


		2022-03-17T14:40:18+0100
	Vladimír Matějíček




